CILINDROS NEUMATICOS
COMPACTOS
CIL.COMPACTO ISO21287 S.E. MAG
Referencia: CSEM100-10KNF
Descripción
Cilindro de simple efecto, magnético, con las mismas prestaciones que
un cilindro ISO6431 con dimensiones más reducidas, emplea las
mismas fijaciones que los cilindros ISO 6431.
Características
Referencia Diametro (mm) Carrera (mm) Fuerza empuje (N)
CSEM20-5KNF 20 5 160
CSEM20-10KNF 20 100 160
CSEM20-15KNF 20 15 160
CSEM20-20KNF 20 20 160
CSEM20-25KNF 20 25 160
CSEM25-5KNF 25 5 243
CSEM25-10KNF 25 10 243
CSEM25-15KNF 25 15 243
CSEM25-20KNF 25 20 243
CSEM25-25KNF 25 25 243
CSEM32-5KNF 32 5 407
CSEM32-10KNF 32 10 407
CSEM32-15KNF 32 15 407
CSEM32-20KNF 32 20 407
CSEM32-25KNF 32 25 407
CSEM40-5KNF 40 5 642
CSEM40-10KNF 40 10 642
CSEM40-15KNF 40 15 642
CSEM40-20KNF 40 20 642
CSEM40-25KNF 40 25 642
CSEM50-5KNF 50 5 1006
CSEM50-10KNF 50 10 1006
CSEM50-15KNF 50 15 1006
CSEM50-20KNF 50 20 1006
CSEM50-25KNF 50 25 1006
CSEM63-5KNF 63 5 1606
CSEM63-10KNF 63 10 1606
CSEM63-15KNF 63 15 1606
CSEM63-20KNF 63 20 1606
CSEM63-25KNF 63 25 1606
CSEM80-5KNF 80 5 2617
CSEM80-10KNF 80 10 2617
CSEM80-15KNF 80 15 2617
CSEM80-20KNF 80 20 2617
CSEM80-25KNF 80 25 2617
CSEM100-5KNF 100 5 4144
CSEM100-10KNF 100 10 4144
CSEM100-15KNF 100 15 4144
CSEM100-20KNF 100 20 4144
CSEM100-25KNF 100 25 4144
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)